Fra: Ole Reidar Lagrinn[Ole-Reidar.Lagrinn@hallingnett.no]

Sendt: 20.06.2025 08:07:39

Til: Anne Kari Eriksen; Bent Engebret @ye; Bente Rudrud Herdleveer; Bjarte Gatland Reve;
Bjarn Skjelseth - NAV; Brit Fyksen; Fla kommune Postmottak; Gol kommune postmottak;
Hege Mgark; Heidi Granli; Hemsedal kommune Postmottak; Hol Kommune Postmottak; Jan
Olav Helling; Karsten Popp Dideriksen; Merete Hgntorp Gandrud; Nesbyen kommune
postmottak; Odd Egil Stavn; Ola K. Frogner; Ole Johnny Stavn; Ole-Reidar Lagrinn (ole-
reidar@atelier-laagrinn-zp.no); Pal Terje Rarby; Sigrid Simensen llsgy; Sissel Skrindo;
Solveig Vestenfor; Trine Thielemann; Al kommune
Postmottak[anne.eriksen@nesbyen.kommune.no; bent.engebret.oye@politiet.no;
Bente.Herdlevaer@nesbyen.kommune.no; bjarte.reve@hemsedal.kommune.no;
bjorn.skjelseth@nav.no; brit.fyksen@politiet.no; postmottak@flaa.kommune.no;
postmottak@gol.kommune.no; Hege.Mork@gol.kommune.no;
Heidi.Granli@gol.kommune.no; postmottak@hemsedal.kommune.no;
postmottak@hol.kommune.no; joh@hallingdal.no; Karsten.Dideriksen@aal.kommune.no;
merete.hontorp.gandrud@flaa.kommune.no; postmottak@nesbyen.kommune.no;
odd.egil.stavn@flaa.kommune.no; Ola.Frogner@hemsedal.kommune.no;
Ole.Johnny.Stavn@hol.kommune.no; ole-reidar@atelier-laagrinn-zp.no;
paal.rorby@hemsedal.kommune.no; Sigrid.Simensen.llsoy@hol.kommune.no;
sissel.skrindo@aal.kommune.no; Solveig.Vestenfor@aal.kommune.no;
trine.thielemann@hemsedal.kommune.no; Postmottak@aal.kommune.no]

Tittel: Referat fra mgte i Radet for SLT-Hallingdal 17.06.2025, og tilhegrende dokumenter.

Hei.

Her kommer matereferat fra mgte i Radet for SLT — Hallingdal 17.06.2025, sammen med
arsrapport 2024, handlingsplan og budsjett 2026, regnskap fra vertskommunen AL og
reviderte retningslinjer for Radet for SLT — Hallingdal.

@nsker dere alle en riktig god sommer!

Ole-Reidar

Mvh.

SLT-Koordinator for Hallingdal

Ole-Reidar Lagrinn

+47 977 67 693

ole-reidar.lagrinn@hallingnett.no
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